
Gemeente West Betuwe - Verordening tot eerste wijziging verordening

precario standplaatsen 2020

De raad van de gemeente West Betuwe;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 augustus 2020,

 

besluit:

 

De verordening tot (1
e
) eerste wijziging van de “verordening op de heffing en de invordering van pre-

cariobelasting voor standplaatsen gemeente West Betuwe 2020” vast te stellen.

Artikel 1  
Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:

 

Het tarief bedraagt

1. Voor het innemen van een standplaats, anders dan het innemen van een standplaats op de

weekmarkt in Geldermalsen, per standplaats, per dagdeel (maximaal 4 uur), per jaar € 250,00

2. Voor het innemen van een standplaats ten behoeve van seizoensgebonden verkoop waarbij de

standplaats in die periode meerdere dagen per week wordt ingenomen, per m2, per week € 0,80

3. Voor het innemen van een standplaats die wordt gebruikt ten behoeve van het uitoefenen van

maatschappelijk sociale gezondheidsdiensten, zoals bevolkingsonderzoeken € 0,00

Artikel 2  
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. Datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

Artikel 3  
Deze verordening wordt aangehaald als: “Verordening tot eerste wijziging verordening precario

standplaatsen 2020”

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 29 september 2020, nummer 2020/114,

de griffier,

Hans van der Graaff

de voorzitter,

Servaas Stoop

Nr. 261271

GEMEENTEBLAD 12 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe

Gemeenteblad 2020 nr. 261271 12 oktober 20201


